

# ইউনাইটেড ফোরাম অফ ব্যাঙ্ক ইউনিয়নস

পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক

১৮এ, অ্যাবোর্ণ রোড

কলকাতা ৭০০ ০০১

প্রিয় সাথী,

তারিখ : ২৪/০৩/২০১৪

পূর্বের ঘোষণা মত গত ২২শে মার্চ, ২০১৪ (শনিবার) আমাদের ব্যাঙ্কের বি.আর.বি.বি. রোড শাখায় কলকাতা সার্কেলের সমস্ত কর্মচারী ও অফিসারদের একটি বিশেষ সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হয়। এই সভায় সকল স্তরের কর্মচারীদের উপস্থিতি ছিল আশাব্যঞ্জক। এই সভাকে সাফল্যমন্ডিত করার জন্য সকল স্তরের কর্মচারীদের আমরা জানাই অভিনন্দন।

এই সভায় সভাপতিত্ব করেন এ.আই.পি.এন.বি.ও.এ.- র সার্কেল সম্পাদক কমরেড কৃষ্ণ কুমার। সভায় বক্তব্য রাখেন পি.এন.বি. শ্রমিক ইউনিয়নের সাধারণ সম্পাদক কমরেড অমিতাভ দে, পি.এন.বি. এমপ্লয়ীজ ইউনিয়নের সাধারণ সম্পাদক কমরেড স্বপন কুমার ঘোষ, পি.এন.বি. অফিসার্স এ্যাসোসিয়েশনের সহ- সভাপতি কমরেড চন্ডী ব্যানার্জী এবং পি.এন.বি. স্টাফ ইউনিয়নের সাধারণ সম্পাদক কমরেড রাজেশ সিং।

সভায় প্রত্যেক বক্তাই ব্যাঙ্ক কর্তৃপক্ষের কর্মচারী বিরোধী মনোভাবের বিরুদ্ধে সোচ্চার হন এবং কর্মচারীদের ঐক্যবদ্ধ অবস্থান গ্রহণের প্রয়োজনীয়তার কথা ব্যক্ত করেন। আগামী ১০ই এপ্রিল, ২০১৪ এর মধ্যে প্রত্যেক শাখার Staff Strength Revision Proposal সার্কেল কর্তৃপক্ষের কাছে পাঠানোর অনুরোধ জানানো হয়।

এই সভার শেষে সমস্ত সংগঠনের নেতৃত্বদের সভা থেকে সিদ্ধান্ত হয় আগামী ৪ঠা এপ্রিল, ২০১৪ (শুক্রবার) বেলা ৫টা ১৫ মিনিটে কলকাতা সার্কেল অফিসে কলকাতা সার্কেলের সমস্ত কর্মচারী ও অফিসারদের একটি বিক্ষোভ সমাবেশ অনুষ্ঠিত হবে।

এই বিক্ষোভ সমাবেশে কলকাতা সার্কেলের সমস্ত কর্মচারী ও অফিসারদের উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

কৃষ্ণ কুমার

সার্কেল সম্পাদক

এ.আই.

পি.এন.বি.ও.এ.

ই.সি. কে নায়াব

সাধারণ সম্পাদক

পি.এন.বি.ই.ইউ.

শ্যামল কুমার দাস

সাধারণ সম্পাদক

পি.এন.বি.ও.এ.

রাজেশ সিং

সাধারণ সম্পাদক

পি.এন.বি. স্টাফ.ইউ

অমিতাভ দে

সাধারণ সম্পাদক

পি.এন.বি.এস.ইউ

# UNITED FORUM OF BANK UNIONS

PUNJAB NATIONAL BANK

18A, BRABOURNE ROAD

KOLKATA 700 001

DATE: 24/03/2014

Dear Comrades,

As announced earlier a general meeting of all workmen and officer employees of Kolkata Circle was held at our B.R.B.B. Road Branch on 22<sup>nd</sup> March , 2014. The presence of all the staff members were encouraging. We congratulate all the employees of Kolkata Circle for making the General Meeting a grand success.

Circle Secretary of A.I.P.N.B.O.A., Comrade Krishna Kumar presided over the meeting. The meeting was addressed by the General Secretary of PNB Sramik Union Comrade Amitabha De; the General Secretary of PNB Employees' Union Comrade Swapan Kumar Ghosh; the Vice President of PNB Officers' Association Comrade Chandi Banerjee and the General Secretary of PNB Staff Union Comrade Rajesh Singh.

All the speakers at the meeting raised their voices against the anti employee attitude of the Bank authorities and expressed their feeling of necessity for remaining united. All the Branches are requested to send the Staff Strength Revision Proposal of all the Branches within 10<sup>th</sup> April, 2014.

After the meeting a decision was taken from the meeting of leaders of all the Unions, to hold a mass demonstration at Circle Office, Kolkata on 4<sup>th</sup> April, 2014 (Friday) at 5-15 p.m. of all the workmen and officer employees of Kolkata Circle

All the workmen and officer employees of Kolkata Circle are requested to attend the Mass Demonstration positively.

				
Circle Secretary	General Secretary	General Secretary	General Secretary	General Secretary
AIFNBOA	FNBEU	FNBOA	PNB STAFF UNION	FNBSU